
２０２４ 年 7 月吉日 

お客様各位  

アルプスファイナンスサービス株式会社  

 

 

 

プライバシーマーク認証の更新に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素より弊社をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社は 2024 年 7 月 25 日をもちまして、プライバシーマーク認証の更新を

辞退しました。 

今後もお客様に安心して弊社のサービスをご利用いただけますよう、引き続き個人情報の

適切な取り組みを実施してまいります。 

なお、今回の更新辞退はあくまで自主的なものであり、漏洩事故の発生に起因するものでは

ないことを念のため申し添えます。 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


